836602/2016. CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO
DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001. Convenente: SANTA CASA DA
MISERICORDIA DE SAO JOAO DEL REI, Estado de MINAS GERAIS CNPJ nº. 24.729.097/0001-
36. P.I.507/2011, art.50. Valor Total: R$ 49.954,00 (quarenta e nove mil, novecentos e
cinquenta e quatro reais), Valor de Contrapartida: R$ 0,00. Termo Aditivo de Alteração da
Vigência. Vigência: 24/10/2016 a 28/09/2021. Data da Assinatura: 06/05/2020. Assina: Pelo
MINISTÉRIO DA SAÚDE / Lilinquiel Fagundes dos Santos Souza - Superintendente -

3º termo aditivo ao convênio nº. 868936/2018. CONVENENTES: Concedente: MINISTÉRIO
DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001. Convenente: CASA DE CARIDADE DE
CARANGOLA, Estado de MINAS GERAIS CNPJ nº. 19.274.091/0001-81. P.I.424/2016, art.36.
Valor Total: R$ 610.000,00 (seiscentos e dez mil reais), Valor de Contrapartida: R$ 0,00.
Termo Aditivo de Alteração da Vigência. Vigência: 01/08/2018 a 10/12/2021. Data da
Assinatura: 06/05/2020. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / Lilinquiel Fagundes dos
Santos Souza - Superintendente

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM